
                                                                                                                                                                 

PORTARIA N.º 035/2022 –DIREÇÃO GERAL 

 
 

 
ADiretor Geral do Campus de Apucaranada Universidade Estadual do Paraná – 

UNESPAR, nomeado pela Portarianº 611/2018 – REITORIA/UNESPAR de 30 de 

Junho de 2018, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a Banca Examinadora para avaliação da ascensão da classe de 

professor adjunto para a classe de professor associado da Professora Doutora 

LUCINÉIA CHIARELLI, RG sob nº 4.xxx.220-5, conforme prevê a Resolução nº 

006/2016 – Reitoria / UNESPAR, composta pelos Professores Doutores: 

 

I  - Membros: 

NOME RG IES 

Liana Lopes Bassi 3.xxx.321-0/PR UEL 

Daniel Fernando Matheus Gomes 3.xxx.685-7/PR UNESPAR 

UNESPAR Patricia de Mello 4.xxx.066-5/PR 

 

 

 

Art.2º Publique-se no site da Unespar/Apucarana. 

 

 

Apucarana, 25 de abril de 2022. 

 

 

 

 

Daniel Fernando Matheus Gomes 

Diretor 


	PORTARIA N.º 035/2022 –DIREÇÃO GERAL
	RESOLVE:
	Daniel Fernando Matheus Gomes
	Diretor

